
Nejtišší minipumpa na světě
ideální kamkoli, kde je třeba 
klid a ticho!

Nejtenčí čerpadlo kondenzátu na světě je navrženo tak, aby 
se vešlo tam, kam nelze nainstalovat žádné jiné čerpadlo.

Mini Aqua®

Silent+ Mini Lime

21dB(A) @ 1m

20dB(A) @ 1m

Komerční

Rezidenční

Rezidenční a terciární sektor

Rezidenční

12L/h max. průtok

12L/h max. průtok

10m max. délka vedení 
výtlaku (průtok 6L/h)

10m max. délka vedení 
výtlaku (průtok 6L/h)

Nejprodávanější čerpadlo Mini Orange je vysoce 
spolehlivé čerpadlo s bezkonkurenčním výkonem.

Mini Orange®

21dB(A) @ 1m

12L/h max. průtok

10m max. délka vedení 
výtlaku (průtok 6L/h)

Čerpadlo Mini Tank lze instalovat na podlahu, na stěnu. nebo na 
závitové tyče M8 nebo M10. Toto pístové čerpadlo je kompaktní, 
výkonné a především vodotěsné (IP65).

Mini Tank

35L/h max. průtok

15m max. délka vedení 
výtlaku (průtok 10L/h)

A
PM

04
27

 C
Z 

07
.2

3

Instalace je nyní ještě snazší. Součástí krabice je montážní 
šablona, kterou stačí odstřihnout a použít k vyznačení otvorů 
pro šrouby na stěně. 

Pod vnitřní klopou se nachází také stručný návod k použití. Ten 
ukazuje základní kroky instalace nejtiššího minipumpy na světě.

Snadná instalace. aspenpumps.com

Čerpadlo Silent+ Mini Lime je nejen nejlepší 
čerpadlo ve své třídě, ale také nejtišší rohové 
čerpadlo pro jakýkoli klimatizační systém.

Usnadnění života instalatérům HVAC/R

aspenpumps.com

Pt. No. FP3322/3

Pt. No. FP3450

Pt. No. FP2406/2

Pt. No. FP2212

Pt. No. FP1056/2

N
Y

NÍ S
 PLUG AND PLAY

ČERPADLO NA ODVOD KONDENZÁTU

• N
EJTIŽŠÍ M

IN
IČ

E
R

PADLO NA S
V

Ě
T

Ě

ČERPADLO NA ODVOD KONDENZÁTU



Neuvěřitelně tiché, snadno instalovatelné a udržovatelné čerpadlo 
Silent+ Mini White bylo navrženo tak, aby jej bylo možné umístit 
na obě strany výparníkové jednotky. Dvojitě izolovaná nádrž 
eliminuje kondenzaci a lze jednoduše odpojit pro čištění a údržbu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:
1  Snadná instalace  

Snadná instalace- umístěte přívod vlevo nebo vpravo 
pro flexibilní instalaci.

2  Rotační membránové čerpadlo 
Zmírňuje hluk při vyšších průtocích, zvýšený průtok/výška.

3  Pružný přívod 
Hodí se pro různé velikosti vstupního potrubí a omezuje 
šíření zvuku.

4  Kapacitní technologie 
Čerpadlo dokonale odpovídá přítoku, aby byl provoz 
co nejtišší.

5  Tepelně izolovaná nádrž (s třístupňovým procesem filtrace) 
Jednoduché sejmutí klipem/odepnutím jednou rukou.

6   Adaptivní snímání hladiny 
Diskrétně se přizpůsobí tisíci hladinám přitékající vody 
pro optimální výkon.

7  Volitelný snadno instalovatelný distanční rámeček  
 Umožňuje vést napájecí kabely a potrubí skrz 
AC jednotky.

8  Příslušenství 
Dodává se s řadou příslušenství pro snadnou instalaci. 

Dnešní uživatelé vyžadují tichá čerpadla kondenzátu, 
v kancelářích nebo hotelech, ale i v domácnostech.

Řada Silent+ je navržena na základě “celého systému”, 
aby byl zajištěn co nejtišší provoz bez snížení výkonu. 

Silent+ Mini White je nejtišší miniaturní čerpadlo 
světě takže můžete zaručit, že nebude slyšet.

aspenpumps.com   l   T: +44 (0) 1323 84 88 42   l   E: sales@aspenpumps.com

Ujistěte se, že vaše instalace zaručí dobrý spánek! Další informace: aspenpumps.com

11 2

4
6

7

8

5

3

You don’t need the 
trunking, just the 
pump? 
The Silent+ Mini Lime 
is also available as a 
replacement package. 
The box contains only 
the pump and the 
necessary accessories 
for maintenance.

45L/h max. průtok Při provozu až 16 dB(A)
10m max. délka vedení 
výtlaku (průtok 6L/h)

ŽÁDNÉ PLASTOVÉ OBALY
16x nižšíspotřeba energie ve srovnání 
se spotřebou pístového čerpadla s 
elektromagnetickým pohonem.

APM0427 Silent+ Mini White DL Counter Leaflets CZ 07-23

TICHÉ
Nejtišší čerpadlo pro odvod 
kondenzátu na světě

INTELIGENTNÍ
Čerpadlo s proměnlivými 
otáčkami řídí průtok pouze 
v případě potřeby

SNADNÁ 
INSTALACE
Volitelná šablona pro 
snadnou montáž

PŘIZPŮSOBITELNÉ
Univolt - jeden produkt 
vhodný pro všechny instalace

ČERPADLO NA ODVOD KONDENZÁTU


